

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nem UL bourání a betonáž podlah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.01.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 720,25

DPH základní
snížená

Základ daně

150 720,25

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

31 651,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

182 371,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nem UL bourání a betonáž podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.01.2026

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	150 720,25
HSV - Práce a dodávky HSV	134 511,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 081,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 636,77
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	9 543,52
998 - Přesun hmot	21 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 208,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 208,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nem UL bourání a betonáž podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.01.2026

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 720,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 511,61

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 081,32

1	K	631311234	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,600	5 685,39	15 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311234					3,600			

2	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlázení povrchu	m3	3,600	381,20	1 372,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319013								

3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,149	41 000,00	6 109,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631362021					0,149			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 636,77

4	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo tercem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	3,600	3 667,37	13 202,53	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965043441					3,600			

5	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	24,000	2 397,46	57 539,04	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965049112								

6	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	20,000	494,76	9 895,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977312113					55,000			

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

9 543,52

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,616	615,09	5 299,62	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501								

8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,696	23,76	1 228,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					51,696			

9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	8,616	2 440,00	3 015,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013862								

D 998

Broušení betonu v tl.0-30 mm

21 250,00

10	R	998888888	Broušení betonu v tl.0-30 mm	m2	25,000	850,00	21 250,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998888888								

p PSV

Práce a dodávky PSV

16 208,64

D 783

Dokončovací práce - nátěry

16 208,64

11	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	48,000	17,42	2 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783901453					24,000			
VV "před penetrací" 24					24,000			
VV Součet					48,000			

12	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	24,000	159,53	3 828,72	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783933151								

13	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	27,400	371,53	10 179,92	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783937163					27,400			